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Valmistelija vt. hyvinvointijohtaja Haikola Suvi 

 
Pohjois-Pohjanmaan eteläosassa ei tällä hetkellä toimi omaa 
Lastenkulttuurikeskusta, joka turvaisi laadukkaan ja ammattimaisen 
lastenkulttuuritarjonnan.  Kuntien resurssit eivät tällä hetkellä riitä takamaan 
laadukasta lastenkulttuuritoimintaa, ja kuntiin jo luotujen 
kulttuurikasvatussuunnitelmien laadukasta toteutumista. Lastenkulttuuri-
keskuksen keskeisenä tavoitteena on turvata kulttuurikasvatus-
suunnitelmien toteutuminen, minkä kautta voidaan turvata kulttuurin ja 
taiteen tasa-arvoista saatavuutta sekä tukea kuntien 
opetussuunnitelmatyötä, unohtamatta kulttuurin ja taiteen todettuja 
hyvinvointivaikutuksia. 
 
Lykkyä Pohjois-Pohjanmaalle! - Lastenkulttuuriverkostolla yhdenvertaista ja 
saavutettavaa lastenkulttuuritoimintaa kaikille -hankkeen kautta on tarkoitus 
käynnistää lastenkulttuuriverkoston toimintaa Pohjois-Pohjanmaan 
eteläosan alueella. Kunnat hyötyvät hankkeesta saamalla toiminnan 
organisoinnin, työpajojen ohjaajien hankkimisen, tapahtumien ja konsertti-
/teatterivierailujen sopimusten ja toiminnan aikataulutuksen laatimiset 
hankkeen työntekijöiltä. Hankkeen aikana luodaan toimintamalli, jonka 
avulla voidaan tarjota alueen lapsille tasavertaisempi mahdollisuus kokea ja 
osallistua kulttuurikasvatukseen. 
 
Hankkeen hakijana toimii Keski-Pohjanmaan alueella toimiva 
Lastenkulttuurikeskus Lykky. Hankkeen rahoitus on tarkoitus hakea 
Keskipiste-Leaderilta sekä Rieskaleaderilta. Kehittämisyhteistyössä on 
mukana kuntien ja Lastenkulttuurikeskus Lykyn lisäksi 
Lastenkulttuurikeskus Kattila. Hankkeeseen palkataan 1,5 työntekijää, 
joiden työpanos tukee kuntien kulttuurityötä. Hanke toteutetaan ajalla 
05/2025 – 04/2027.  
 
Hankkeen omavastuuosuudet jaetaan kuntien kesken kolmiportaisesti 
asukasluvun mukaan, jolloin Haapaveden kaupungin omavastuuosuus on 
1500 € / vuosi eli yhteensä 3000 € koko hankkeen ajalta. Alueen kunnilta 
pyydetään sitoumusta hankkeeseen siten, että lastenkulttuuritoiminnan 
järjestelyissä kulttuuritoimien henkilökunnan työpanosta voitaisiin käyttää 
organisoijien tukena sekä sitoutumalla pilottivaiheen lasten työpajojen sekä 
tapahtumien kustannuksiin 1500 € / vuosi. Työpajat ja tapahtumat 
toteutetaan Lastenkulttuurikeskus Kattilan kautta. 
 

Esittelijä vt. hyvinvointijohtaja Haikola Suvi 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että: 

 
1. Haapaveden kaupunki lähtee mukaan hankkeeseen, mikäli hanke saa 
rahoituksen. 
2. Haapaveden kaupunki sitoutuu pilottivaiheen lasten työpajojen sekä 
tapahtumien kustannuksiin 1500 € / vuosi. Kustannus sisällytetään 
talousarvioon varattuun kulttuuritapahtumien määrärahaan. 

 
Päätös 1. Hyväksyttiin. 
 2. Hyväksyttiin. 


